АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.07.2012                                                                                            № 36-р
пос. Светлый

Об отмене Распоряжения
администрации сельского
поселения Светлый  от
19.03.2009 №28-р

 В связи с изменениями в законодательстве и упорядочиванием
нормативно-правовых документов:

1. Распоряжения администрации сельского поселения Светлый от
19.03.2009 № 28-р «О внесении изменений в а распоряжение главы сельского
поселения Светлый от 05.09.2008 №67-р» считать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение  вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                 Н.М. Волчихина